



## **Yleissivistävän koulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmän kokoonpanon täydentäminen/ EL-H**

VD/7656/00.00.01.01/2015

Syksyllä 2014 perustettu kuntakohtainen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmä toimii esiopetuksen, perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmänä. Ohjausryhmä luo ja määrittelee opetussuunnitelmatyön uudistamiselle yleiset linjat sekä ohjaa paikallista työtä. Opetussuunnitelmatyön ohjausryhmässä opetuslautakuntaa on edustanut neljä henkilöä, jotka valittiin 13.10.2014 opetuslautakunnan kokouksessa. Opetussuunnitelmatyön ohjausryhmässä 28.8.2015 päätettiin esittää opetuslautakunnalle, että opetuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja lisätään ohjausryhmän jäseniksi. Tällä hetkellä opetussuunnitelmatyön ohjausryhmässä opetuslautakunnan nimeäminä jäseninä ovat Kirsi Suvensalmi (varajäsen Seppo Airaksinen), Marilla Kortesalmi (Carita Haga), Georg Nummelin (Ulla Sajaniemi) ja Riikka Åstrand (Soili Haverinen). Riikka Åstrand ei ole enää opetuslautakunnan jäsen, joten hänen tilalleen tulee valita uusi edustaja ohjausryhmään.

### **Yleissivistävän koulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmä**

Yleissivistävän koulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmän puheenjohtajana toimii sivistystoimen apulaiskaupunginjohtaja. Ohjausryhmään on nimetty jäseniksi varhaiskasvatuksen johtaja, perusopetuksen johtaja, nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtaja sekä ruotsinkielisen tulosalueen johtaja. Ohjausryhmässä on edustaja kultakin seuraavalta toimialalta tai organisaatiosta: sosiaali- ja terveystoimi, liikuntatoimi, kulttuuritoimi, nuorisotoimi, nuorisovaltuusto, VANVARY ry (Vantaan vanhempainyhdistysten alueyhdistys ry), VOAY (Vantaan opettajien ammattiyhdistys) sekä työelämän edustus. Opetuslautakunnasta ohjausryhmässä on neljä jäsentä. Lisäksi ohjausryhmään kokouksiin osallistuvat käsiteltävän aiheen mukaan esittelijöinä tulosalueiden päälliköt ja/tai pedagogiset asiantuntijat. Ohjausryhmään voidaan kutsua myös muita asiantuntijoita.

Lukuvuonna 2014-2015 ohjausryhmä kokoontui kolme kertaa. Syyslukukaudelle 2015 tapaamisia on varattu viisi. Ohjausryhmän työ jatkuu kesäkuuhun 2016 saakka.

Opetussuunnitelmatyö on edennyt suunnitellusti esi- ja perusopetuksessa sekä lukiokoulutuksessa. Opetussuunnitelmatyössä on korostunut yhteinen keskustelu, moniammatillisuus ja yhteistyö eri sidosryhmien välillä. Opetussuunnitelmatyön ohjausryhmän laaja edustus mahdollistaa vuoropuhelun eri toimijoiden välillä sekä lisää tietoisuutta koulutuksen ja oppimisen tulevaisuuden näkymistä.

### **Opetuslautakunta 14.9.2015 § 7**

#### **Apulaiskaupunginjohtajan esitys:**

Päätetään

- a) nimetä opetuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja yleissivistävän koulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmään
- b) nimetä Riikka Åstrandin tilalle jäsen yleissivistävän koulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmään

#### **Päätös:**

Päätettiin

- a) nimetä opetuslautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja yleissivistävän koulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmään
- b) nimetä yleissivistävän koulutuksen opetussuunnitelmatyön ohjausryhmän jäseneksi Soili Haverinen ja hänen henkilökohtaiseksi varajäsenekseen Vaula Norrena

Täytäntöönpano:

Hallintoyksikkö

Ote: Varhaiskasvatuksen-, perusopetuksen- nuoriso- ja aikuiskoulutuksen sekä ruotsinkielisten palveluiden tulosalue

Muutoksenhakuohje:

Oikaisuvaatimus opetuslautakunnalle



# Vantaa

---

Lisätiedot:

Lotte Koivulainen, 040 576 9241, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi